
Bielawa dnia, …………………………………… r.

Burmistrz Miasta Bielawa
pl. Wolności 1

58 – 260 BIELAWA

WNIOSEK O ZWROT NADPŁATY PODATKU / ZALICZENIE NADPŁATY PODATKU NA POCZET
PRZYSZŁYCH ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH *)

(formularz wypełnić drukowanymi literami)

Wnioskodawca: 

Imię i nazwisko / nazwa podmiotu: ................................................................................................….…….

Adres: ……..................................................................................................................................................

PESEL / NIP…….........................................................… nr telefonu**) .......................................................

W związku z powstałą nadpłatą w kwocie …………………….……… zł z tytułu ***):

 podatku od nieruchomości

 podatku rolnego

 podatku leśnego 

 podatku od środków transportowych

 opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

 opłaty od posiadania psów

na podstawie art. 76 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800 

ze zm.) wnoszę o ***): 

 zwrot nadpłaty na rachunek bankowy nr …………………………………………………….…………………………

prowadzony przez  bank ……………………………………………………………………….……………………………….

 zwrot nadpłaty w kasie Urzędu Miejskiego

 zaliczenie nadpłaty w całości / w części *) na poczet  przyszłych  zobowiązań podatkowych 

z tytułu …………………………………………………………………………………… w kwocie ……………………… zł.

*) niepotrzebne skreślić

**) pole nieobowiązkowe

***) zaznaczyć właściwy kwadrat                ………………………………

(podpis podatnika)
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